

Česká obchodní inspekce
Inspektorát Plzeňský a Karlovarský
Houškova 33, 326 00 Plzeň

Vaše zn.	SpZn.	Čj.	Vyřizuje/kl.	Plzeň
	ČOI 11399/18/2200	ČOI 11429/18/2200	JUDr. Novotná	23.01.2018

Česká obchodní inspekce, Inspektorát Plzeňský a Karlovarský se sídlem v Plzni (dále jen "inspektorát"), jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon"), posoudil žádost [REDAKCE] o poskytnutí informace č.j. ČOI 11399/18/2200 ze dne 17.01.2018 (dále jen "žadatel"), a

poskytuje
v souladu s § 4 a § 14 odst. 5 písm. d) zákona
informaci

1. Protokol o kontrole ID 221801220029901 ze dne 22.01.2018 (kopie el. podepsané písemnosti)
2. Reklamační list J14-0218-6/R9 ze dne 15.08.2017, včetně uplatnění reklamace ze dne 14.08.2017
3. Reklamační list J14-0218-6/R10 ze dne 12.10.2017, včetně uplatnění reklamace ze dne 10.10.2017 a průvodní dopis k reklamaci ze dne 02.11.2017

K Vaší žádosti o zápis z jednání ze dne 15.01.2018 uvádíme, že z důvodu jeho konání dne 22.01.2018 byl záznam z jednání v podobě protokolu o kontrole sepsán až dne 22.01.2018.

Ing. Jan Řezáč
ředitel České obchodní inspekce
inspektorát Plzeňský a Karlovarský
se sídlem v Plzni

Příloha:

1. Protokol o kontrole ID 221801220029901 ze dne 22.01.2018 (kopie el. podepsané písemnosti)
2. Reklamační list J14-0218-6/R9 ze dne 15.08.2017, včetně uplatnění reklamace ze dne 14.08.2017
3. Reklamační list J14-0218-6/R10 ze dne 12.10.2017, včetně uplatnění reklamace ze dne 10.10.2017 a průvodní dopis k reklamaci ze dne 02.11.2017